
UCHWAŁA NR 88/XIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 
prowadzonych na terenie Gminy Suchedniów przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ 

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287 i 1681) 
Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 2/I/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Suchedniów 
przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
pobierania i wykorzystywania, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 po ust. 1 dodaje się  ust. 1´ w brzmieniu:

„Organ prowadzący jednostkę składa rozliczenie z wykorzystania dotacji na uczniów, 
o których mowa w art. 35 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych do dnia 15 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji 
zgodne ze wzorem rozliczenia stanowiącym załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały”;

2) do uchwały zmieniającej dodaje się załącznik Nr 4 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Suchedniów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 
Przewodniczący                                                                   
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: DC98188A-3F7A-4156-829B-B35AC2060146. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr 88/XIII/2019 

Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

………………………………………….. 
      (pieczęć organu prowadzącego) 

 

 
Termin składania do 15 styczna roku następującego po roku udzielenia dotacji 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Suchedniów 
 

Rozliczenie z wykonania dotacji pobranej na uczniów z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego w roku ……………… 

 

 

1. Nazwa i adres przedszkola ……………………………………………………………...…… 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

2. Okres rozliczeniowy ………………………………….. 

 

3. Zbiorcze rozliczenie wykorzystania dotacji od początku roku: 

 

lp. Wyszczególnienie Kwota 

1. Kwota dotacji otrzymanej od początku roku  

2. Kwota wykorzystanej dotacji od początku roku  

3. Kwota niewykorzystanej dotacji od początku roku  

 

4. Faktyczna liczba uczniów w okresie sprawozdawczym: 

 

Miesiąc Liczba dzieci                          

z orzeczeniem 

Waga 

niepełnosprawności 

Styczeń   

Luty   

Marzec   

Kwiecień   

Maj   

Czerwiec   

Lipiec   

Sierpień   

Wrzesień   

Październik   

Listopad   

Grudzień   

Id: DC98188A-3F7A-4156-829B-B35AC2060146. Podpisany Strona 1



 

5. Środki dotacji wykorzystane zgodne z katalogiem określonym w art. 35 ustawy                            

o finansowaniu zadań oświatowych: 

 

Lp. Rodzaj wydatków pokrytych z dotacji Kwota dotacji 

wydatkowanej 

1. Wynagrodzenia osobowe, w tym wynagrodzenia 

pracowników i pochodne od wynagrodzeń 

 

2. Wydatki związane z realizacją zadań związanych                

z organizacją kształcenia specjalnego 

 

3. Pomoce dydaktyczne  

4. Pozostał środki trwałe oraz wartości niematerialne               

i prawne 

 

5. Inne (określić jakie) ……………………………….. 

……………………………………………………… 

……………………………………………………… 

……………………………………………………… 

 

 

Oświadczam, iż wszystkie dane zawarte w rozliczeniu są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 

………………………………………..                  ……………………………………………... 
               (miejscowość, data)                                                 (czytelny podpis oraz pieczęć organu prowadzącego) 

 

Id: DC98188A-3F7A-4156-829B-B35AC2060146. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie od dnia 1 stycznia 2019 r. art. 35 ust. 4 i 5 ustawy z dnia
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych zachodzi potrzeba zmiany przepisów prawa
miejscowego dotyczącego rozliczania dotacji na uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia
specjalnego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: DC98188A-3F7A-4156-829B-B35AC2060146. Podpisany Strona 1




